Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PNEU 175X70X14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:41:20

GOOD YER GOOD YER 10 438,00 4.380,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
18:03:20

84T barum
brilhantes

BARUM
CONTINETAL

10 375,00 3.750,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:35:13

PNEU 175X70X14 DUNLOP 10 438,00 4.380,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA*

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:43:38

SEMPERITO SEMPERITO 10 440,00 4.400,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:50:59

FUZION BRIDGESTONE 10 438,00 4.380,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:24:29

P400 EVO PIRELLI 10 390,00 3.900,00 Não

0002 - PNEU MISTO 265X70X16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:41:27

GOOD YER GOOD YER 10 1.087,50 10.875,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA*

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
18:02:55

AT semperit SEMPERIT
CONTINENTAL

10 805,00 8.050,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:36:06

PNEU MISTO
265X70X16

DUNLOP 10 1.087,50 10.875,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA*

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:44:57

SEMPERITO SEMPERITO 10 1.100,00 11.000,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:52:06

DUELER BRIDGESTONE 10 1.087,50 10.875,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:22:27

ATR PIRELLI 10 950,00 9.500,00 Não

0003 - PNEU 205X60X15
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:41:35

GOOD YER GOOD YER 10 575,50 5.755,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
17:45:35

91H barum
brilhante

BARUM
CONTINENTAL

10 498,00 4.980,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:36:58

PNEU 205X60X15 DUNLOP 10 575,50 5.755,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:45:46

DUNLOP DUNLOP 10 580,00 5.800,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:52:47

DUELER BRIDGESTONE 10 575,50 5.755,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:23:41

P400EV PIRELLI 10 450,00 4.500,00 Não

Página 2 de 4

0004 - PNEU BORRACHUDO CT 750 X 16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:41:45

GOOD YER GOOD YER 60 976,25 58.575,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA*

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
17:47:11

ANTEOA COMUM
10L

ANTEOA/PIRELLI 60 875,00 52.500,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:37:42

PNEU
BORRACHUDO
CT 750 X 16

DUNLOP 60 976,25 58.575,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:47:09

PIRELLI PIRELLI 60 980,00 58.800,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA*

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:54:15

CT 750 X 16 VIKRANT 60 976,25 58.575,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:25:49

AT59 PIRELLI 60 990,00 59.400,00 Não

0005 - PNEU LISO CT 750 X 16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:41:53

GOOD YER GOOD YER 30 2.993,50 89.805,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA*

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
17:48:36

ANTEOA COMUM
10L

ANTEOA/PIRELLI 30 775,00 23.250,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:38:44

PNEU LISO CT
750 X 16

DUNLOP 30 2.993,50 89.805,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:49:00

PIRELLI PIRELLI 30 870,00 26.100,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA*

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:55:08

CT VIKRANT 30 2.993,50 89.805,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:26:51

AT65 PIRELLI 30 960,00 28.800,00 Não

0006 - PNEU LISO (RADIAL) 215 X 75 X 17,5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:42:00

GOOD YER GOOD YER 80 1.219,50 97.560,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
17:59:55

LSU LISO RADIAL CONTINENTAL/CONTINENTAL80 1.300,00 104.000,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:39:36

PNEU LISO
(RADIAL) 215 X
75 X 17,5

DUNLOP 80 1.219,50 97.560,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:50:12

FIRESTONE FIRESTONE 80 1.230,00 98.400,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:56:15

DAYTON D 300 BRIDGESTONE 80 1.219,50 97.560,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:27:56

FORMULA PIRELLI 80 1.200,00 96.000,00 Não

0007 - PNEU BORRACHUDO (RADIAL) 215 X 75 X 17,5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:42:07

GOOD YER GOOD YER 40 1.430,50 57.220,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
17:53:43

LDR1
BORRACHUDORADIAL

CONTINENTAL/CONTINENTAL40 1.300,00 52.000,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:40:21

PNEU
BORRACHUDO
(RADIAL) 215 X
75 X 17,5

DUNLOP 40 1.430,00 57.200,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:51:02

FIRESTONE FIRESTONE 40 1.450,00 58.000,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:57:18

FS 550 FIRESTONE 40 1.430,50 57.220,00 Sim

Página 3 de 4

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda*

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:32:27

D905 LINGLONG 40 1.350,00 54.000,00 Não

0008 - PNEU BORRACHUDO CT 1.000 X 20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:42:14

GOOD YER GOOD YER 80 2.117,50 169.400,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA*

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
18:02:25

JK TYRE COMUM
14L

JK TYRE/JK 80 1.895,00 151.600,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:41:07

PNEU
BORRACHUDO
CT 1.000 X 20

DUNLOP 80 2.117,50 169.400,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:51:40

PIRELLI PIRELLI 80 2.200,00 176.000,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA*

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:58:21

CT 1000 X 20 VIKRANT 80 2.117,50 169.400,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:34:18

AT59 PIRELLI 80 1.800,00 144.000,00 Não

0009 - PNEU LISO 1.000 X 20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

M A DA SILVA PNEUS
EIRELI

09.162.500/0001-
02

15/03/2021 -
11:42:26

GOOD YER GOOD YER 40 1.840,50 73.620,00 Sim

DJ COMERCIO DE
PNEUS LTDA*

31.582.533/0001-
52

16/03/2021 -
18:02:01

ANTEOA COMUM
14L

ANTEOA/PIRELLI 40 1.590,00 63.600,00 Sim

AUTO POSTO
CONQUISTA LTDA

16.869.696/0001-
27

16/03/2021 -
20:41:59

PNEU LISO 1.000
X 20

DUNLOP 40 1.840,50 73.620,00 Não

PECAS E BATERIAS
BRASIL LTDA

01.359.435/0001-
90

16/03/2021 -
20:52:31

PIRELLI PIRELLI 40 1.880,00 75.200,00 Sim

VANGUARDA
COMÉRCIO DE PEÇAS
PNEUS LTDA*

21.543.743/0001-
88

16/03/2021 -
20:59:20

1000 X 20 VIKRANT 40 1.840,50 73.620,00 Sim

MSM COMERCIO
VAREJISTA DE PNEUS
Ltda

21.195.442/0001-
00

16/03/2021 -
21:35:25

AT65 PIRELLI 40 1.700,00 68.000,00 Não

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14/04/2021 às 12:20:58

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente

DANIELA DE CASSIA MARTINS FERREIRA

Apoio

Página 4 de 4

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

		2021-04-15T09:57:01-0300
	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA:37791958287